
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «ГОЛОЕВКА»  

ПРИКАЗ  

от 3.03. 2020 № 51 

О проведении самообследования 

СОГБУ «СОЦ «Голоёвка» 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», с 

целью подготовки отчета  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить положение о самообследовании  СОГБУ «СОЦ 

«Голоёвка»(Приложение 1). 

2.Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

-Машинская О.А. -  заместитель директора по ВР, председатель Комиссии; 

-Балихина Н.В. – инструктор-методист, член Комиссии; 

-Мельникова К.И.– воспитатель, член Комиссии; 

-Зайцева Н.В. – педагог дополнительного образования, член Комиссии; 

4.Комиссии образовательной организации организовать проведение 

самообследования с 03.03.2020 года по 24.03.2020 года.  

5. Машинская О.А., заместителю директора по ВР: 

5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до 

31.03.2020г. 

5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете 

5.3.Разместить отчет о самообследовании на сайте до 20.04.2020 года. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

«ГОЛОЕВКА» 

 

ПРИКАЗ  

от 6.04.2020 №60-а 

Об утверждении отчета о самообследовании 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании приказа  от ______ 2020 года №___ «О 

проведении самообследования СОГБУ «СОЦ «Голоёвка», в целях выявления 

динамики результатов образовательного процесса, а также обеспечения 

доступности информации об оказываемых услугах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить полученные результаты самообследования в форме отчета. 

2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете 

3.Разместить отчет о самообследовании на сайте. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


